
 

Státní zámek Velké Březno 

si Vás dovoluje pozvat na 

Hraběcí koštování 

 
 

Hraběcí koštování je dalším pokračováním vinařské tradice na zámku 

Velké Březno. Nově pozveme jednoho skvělého vinaře, který ze svých 

nejlepších vín připraví pro každou z deseti zámeckých komnat to, které se 

k ní nejvíce hodí. Tato vína pak budete moci při zkrácené prohlídce 

zámku, pod vedením samotného vinaře sami ochutnat.             Tentokrát:                                

 

             Vinařství Žůrek, Žeravice     ,,,,,,,, 
 

       Sobota 25. května 2024, 18 hodin    . 
 

 

Vzhledem k omezenému počtu míst je nutné si vstupenku zakoupit  

on-line nebo si ji předem rezervovat na telefonu 604 505 323. 

Vstupné 300,- Kč 

 
 

www.zamek-velkebrezno.cz 

www.vinozurek.cz 

http://www.zamek-velkebrezno.cz/

